República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA – SERVENTE – CADASTRO RESERVA

EDITAL nº 005/2025

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO

FINAL da análise de currículos dos candidatos inscritos na função de SERVENTE – CADASTRO RESERVA, a que se refere o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2025, conforme segue:

Função SERVENTE – CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO
CURSOS E

SEMINÁRIOS
EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

E
n

s
in

o
 F

u
n

d
a
m

e
n

ta
l

C
o
m

p
le

to

E
n

s
in

o
 M

é
d

io
 C

o
m

p
le

to

E
n

s
in

o
 S

u
p
e

ri
o

r

C
o
m

p
le

to

P
ó
s
-G

ra
d

u
a
ç
ã

o
 M

e
s
tr

a
d

o

/D
o

u
to

ra
d

o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

d
u
ra

ç
ã

o
 m

ín
im

a
 d

e
 2

0

(v
in

te
)

h
o

ra
s

T
o

ta
l

D
e
 4

 a
 1

2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

1 Daiane Bittencourt Pinto 05 10 0 0 15 0 0 0 15 0 15 30 1º

2 Raiani dos Santos Grigolo 05 10 0 0 15 0 0 0 0 0 15 15 3º

3 Sônia Gonçalves 05 0 0 0 05 10 10 0 15 0 15 30 2º

4 Marlete Alves  05 0 0 0 05 0 0 0 0 0 0 05 5º

5 Sônia Mara Maidana 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 15 4º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 18 dias do mês de Junho de 2025.

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes     Mauricio Afonso Ruoso
Secretária de Administração   Prefeito Municipal

Publicado no mural e na página oficial do Município
(www.passasete.rs.gov.br) em 18/06/2025.

____________________________

Servidor responsável